
OKULLAR, 15 TEMMUZ DEMOKRASİ RUHU İLE AÇILACAK

Milli Eğitim Bakanlığı genelge yayınladı.
Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz tarafından imzalanan ve tüm valiliklere
gönderilen 7.9.2016 tarih ve 2016 / 18 Nolu genelge ile, Milli Eğitim Bakanlığı;
19 Eylül’de başlayacak olan 2016-2017 eğitim-öğretim yılının ilk haftasında, tüm
resmi ve özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında, “15 Temmuz Demokrasi Zaferi
ve Şehitleri Anma” konulu etkinlikler yapılmasını kararlaştırdı.
İlgili genelgede, geleceğin teminatı olan çocukları ve öğrencileri, milli,
manevi ve insani değerleri ile tarihsel ve kültürel hassasiyetleri benimseyen,
koruyan ve geliştiren, ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye
çalışan, insan haklarına saygılı ve devletine karşı görev ve sorumluluklarını
bilen ve bunları davranış haline getirmiş bireyler olarak yetiştirmenin,
bakanlığın öncelikli görevleri arasında olduğu vurgulandı.
Bakanlık genelgesine göre; 19 Eylül’de açılış törenleri, “15 Temmuz Demokrasi
Zaferi ve Şehitleri Anma” konularını kapsayacak şekilde hazırlanacak. Okulların
bulunduğu yerleşim yerlerindeki gazi ve şehit yakınları, açılış törenlerine
davet edilecek. “15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma” konularını
anlatan broşürler tüm öğrencilere dağıtılacak.
“15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma” konusu tüm sınıf ve şubelerde ilk
ders saatinde öğrencilere anlatılacak. Bu kapsamdaki ilk ders, fiziki şartları
uygun olan okullarda konferans salonu gibi yerlerde toplu olarak, diğer
okullarda ise tüm sınıf ve şubelerde ilk ders saatinde yapılacak.
Diğer taraftan; yıl boyunca yapılacak etkinlikler ise “100 temel eser
içerisinden öğrenci seviyelerine göre belirlenen, vatan, milli birlik ve
dayanışmayı konu alan kitapların okutulmasına öncelik verilmesi”, “İl ve ilçe
milli eğitim müdürlüklerince (Öğrenci gözüyle 15 Temmuz’ konulu çeşitli dallarda
yarışmalarının düzenlenmesi)”, “15 Temmuz gecesi gerçekleştirilen menfur
kalkışma hareketinin izlerini taşıyan olay mahallerinin öğrenci ve öğretmenler
tarafından ziyaret edilmesi”, “15 Temmuz şehitleri anısına ‘Demokrasi Şehitleri
Hatıra Ormanı’ oluşturulması”, “Yapılan etkinliklerin okulların web sayfalarının
haber bölümlerinde yayımlanması” olarak belirlendi.
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